УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«7 »  октября  2019 г.                                                                        № 903

Об итогах проведении муниципального (заочного) этапа
 регионального конкурса «Лучшая команда РДШ»

На основании приказа управления образования администрации
муниципального района «Новооскольский район» от 06.09.2019 г. № 671  «О
проведении муниципального (заочного) этапа регионального конкурса
«Лучшая команда РДШ»  в сентябре 2019 года прошел муниципальный этап
конкурса «Лучшая команда РДШ».

В конкурсе приняла участие команда обучающихся  муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №1 с углубленным изучением отдельных
предметов имени Княжны Ольги Николаевны Романовой», участвующая в
деятельности Российского движения школьников.

Для участия в муниципальном (заочном) этапе Конкурса предоставлялись
следующие материалы:

- план работы школьного актива РДШ;
- ссылка на информационный ресурс, на котором освещается

деятельность детской общественной организации (сайт/группа в социальной
сети);

- отчёты о мероприятиях по утверждённой форме;
- видеоролик «Территория новых возможностей» (формирование

пространства в школе для участников РДШ).

На основании вышеизложенного   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги проведения  муниципального этапа регионального
конкурса «Лучшая команда РДШ».
2. Признать победителем конкурса команду МБОУ «СОШ № 1 с УИОП
имени Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол
Белгородской области, рук. заместитель директора Ивницкая  Ирина
Георгиевна, старший вожатый Сушкова Екатерина Владимировна.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МАУДО
«Новооскольский ДДТ»  Т.В.Пуль.

Заместитель  начальника управления образования
   администрации Новооскольского
             городского округа                                                   М.Лакомова